- prezzo base di €.135.548,44 (euro centotrentacinquemilacinquecentoquarantotto/44); 

- offerta minima €.101.661,33 (euro centounomilaseicentosessantuno/33); 

- cauzione non inferiore al 10% del prezzo offerto; 

- rilancio minimo obbligatorio in caso di gara ex art. 573 c.p.c. €.3.500,00 (euro 

tremilacinquecento/00). 

Pubblicazione ufficiale ad uso esclusivo personale - è vietata ogni 

ripubblicazione o riproduzione a scopo commerciale - Aut. Min. Giustizia PDG 21/07/2009

Professionista Delegato Dott. Andrea Ciuti– Tribunale PISA – E.I. 15/2022 – Avviso di Vendita Quarto Esperimento

[...]

contestualmente inviterà tutti gli offerenti ad una gara sull'offerta più alta (che potrebbe essere 

anche quella formulata dall'offerente non presente al momento dell’apertura delle buste). 

Alla gara potranno partecipare tutti gli offerenti che hanno presentato offerte valide e il rilancio 

minimo obbligatorio non potrà essere inferiore a €.3.500,00 (euro tremilacinquecento/00).  

La gara in modalità ASINCRONA si svolgerà in un periodo temporale di 5 (cinque) giorni, a 

partire dal giorno di inizio delle operazioni di vendita con scadenza (per l’effettuazione dei 

rilanci) alle ore 17,00 di giovedì 25/03/2026 (quinto giorno successivo a quello di avvio delle